1,;,1i;,,,i,,i6f;;ri.r,J,...; llS'fADO D() ruO GRANDI, D() §UL-'{): :I:II'I'i'I:1, PREFEITURA MUNICIPAL DB DERRUBADAS
CNPJ - 94.442.2821000 I -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000

,",',lW,,FoNE:(55)999949-4024l(55)99935.7548\,u\i.ffi._2ii, Homepâge: wvrw.derrubadas-rs.com.br
''{i1iüo:i:t1l e-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

-:-rEl§q*:ilFe*-"á,sà- lffi»,ffi ffi-dÁ;-*fl*fif*,ffi) *3**"1§*y'#§--Sfh#ÍI:-ffi*

PORTARIA N" 294. DE 19 DE AGOSTO DE 2024

Concede ferias à servidora municipal e dâ

outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em

especial ao art.88 do Estatuto do Servidor Público do Município de Derrubadas,

CONCEDE

À servidora rnunicipal, JESSICA FELIPPIN, Agente Administrativo

Auxiliar, lotada na Secretaria Municipal da Indústria. Comércio e Turismo, 10 (dez) dias

de férias, a contar de 2110812024 a 3010812024, referente ao período aquisitivo de

0t 10612023 a 3 I 105 12024.

Vinte (20) dias de ferias do referido período aquisitivo serão concedidos

oportunamente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 19 de agosto de2024,ffi
Prefeito MuniciPal

Registre-se e Publique-se.
Aos 19/0812024.Aos 19/0812024.

il#M
kgente í. R.rurtos Humanos.

t